
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ  

 

від 11 травня 2023 року                                                                                       №114 

 

Про надання статусу особи, 
яка працює на території гірського населеного пункту 

гр. ЯВОРСЬКІЙ Олесі Василівні 
 

Розглянувши заяву гр. ЯВОРСЬКОЇ Олесі Василівни, *** р.н., головного 
спеціаліста відділу соціальної роботи Печеніжинської селищної ради, про 
надання статусу особи, яка працює на території гірського населеного пункту, 

відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 5 Закону України «Про статус гірських населених пунктів в Україні», 
виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати статус особи, яка працює на території гірського населеного 
пункту гр. ЯВОРСЬКІЙ Олесі Василівні, *** р. н., головному спеціалісту 
відділу соціальної роботи Печеніжинської селищної ради. 

2. Видати посвідчення встановленого зразка. 
3. Громадянці ЯВОРСЬКІЙ Олесі Василівні при звільненні із займаної 

посади повідомити виконавчий комітет Печеніжинської селищної ради та 
повернути посвідчення встановленого зразка. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 


